СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
третьего заседания

27 октября 2015 года                          № 10                                            с. Тюлячи

	О предложении кандидатуры для включения в состав ТИК Тюлячинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии со статьями 13, 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Тюлячинского муниципального района решил:
Предложить в Центральную избирательную комиссию  Республики Татарстан, для включения в состав Территориальной избирательной комиссии Тюлячинского муниципального района от Совета Тюлячинского муниципального района, кандидатуру  Яруллина Рафаэля Накиповича 08.04.1974 года рождения, место жительства Тюлячинский район, с. Тюлячи, ул. Дуслык, д. № 20, имеет высшее образование, замещает муниципальную должность начальника организационного отдела Совета Тюлячинского муниципального района.

Глава Тюлячинского
муниципального района                                                                  И.Ф. Зарипов